Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 2 Сонковского района Тверской области»

ПРИКАЗ
№ 12

                                                                                                                                  26.04.2018 г.

«О назначении ответственного лица за организацию
взаимодействия с территориальными органами
безопасности»

     Во исполнение Федерального закона «Об охране здоровья обучающихся»  п.8 ч.1 ст.41
№ 273 -ФЗ, от 29.12.2012г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить  ответственным  за  организацию  взаимодействия  с  территориальными
органами  безопасности,  территориальными  органами  Министерства  внутренних
дел Российской Федерации и территориальными органами Федеральной службы
войск  национальной  гвардии  Российской  Федерации  -   заведующую  МДОУ
«Детский сад № 2 » - Тартину Валентину Ивановну.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОУ «Детский сад № 2 »                           В.И.Тартина.